priore et conventu solventibus integre ut offerunt mer-

catoribus ipsis decimam supradictam, non permittas eis

dc Cietero super hujusmodi debito per aliquas literas

Apostolica[s] ab eisdem mercatoribus vel aliis moles-

tari, molestatores eorum siqui fuerint per te vel per

alium per censuram ecclesiasticam appellatione post-

j)osita compescendo ; non obstante quod in Uteris nos-

tris executoribus super hoc deputatis directis dicitur

contineri, ut non obstent aliquie literte Apostolica^

sedis general es vel speciales sub quacumque forma

impetratse vel impetrandse.

Datum Laterani, xii. kalendas Martii, Pontificatus

nostri anno secundo.

156.

f. 103 b.

Extract
relating to

letters of

Rustand,
for double
security to

be given
by monas-
teries

bound foj;

the bishop

of Here-
ford.

Ex responsione magistri Rustandi habemus quod

inodis omnibus necesse est duplicem exponere cautio-

nem sub sigillis abbatum prioruinve et conventuum

singulorum monasteriorum quse per episcopum Here-

fordensem sunt, ut dicitur, obligata : unam videlicet

mercatoribus de tota parte quse decimam domino regi

concessam per quinquennium contingit, computato

etiam anno prseterito et de lucro dictam decimam

contingente, id tamen quod de lucro prsedicto non

onerentur monasteria cum effectu, sed aliunde provide-

bitur, unde de dicto lucro satisfiat ; et in dicta eau-

ADDITAMENTA. 317

tione fatebuntur religiosi se pecuniam pro qua se ^•^' ^-^^•

obligabunt mntuo a mercatoribus recepisse et in utili-

tatem nionasteriorum fuisse conversam, renuntiantes

exceptioni non numeratpe pecuniae et cseteris talibus

:

et aliam cautionem exponent magistro Rustando pro

residuo obligationis Herefordensis si decima ad solu-

tionem obligationis non sufficiat. Dictus vero magister

R.[ustandus] providebit religiosis quod per archidia-

conos locorum sequestretur decima clerici ssecularis, et

ponetur quasi in deposito per singula monasteria

archidiaconatuum singulorum pro rata dicti residui et

lucri ut ipsis religiosis de hoc plene satisfiat. Pro-

misit etiam idem magister quod expositis tarn sibi

quam mercatoribus ipsis obligationibus puris in forma

prsedicta, tam dominus rex quam ipse domini Papa3

[capellanus] et mercatores restituent veteres obligationes

per episcopum Herefordensem contractas.

167.

Literce domini regis ^wo negotio de Herteburne ex}je- f. 7i h.

diendo in curia Romance per dominum Willel-

mum de Hortune cellararium.

Domino Papas rex Anglise salutem, cum reverentia Letter of